

Ócsa, Damjanics u., Martinovics u. (Üllői u.) gyalogátkelőhely költségvetés

PÓTMUNKA

Ajánlat adó: KÖZMŰÚT J.K.K. Kft 1171. Bp. Borsfa utca 38. adószám: 25362035-2-42

Tételszám	Megnevezés	Mennyiség	Megys.	Díj egységár (Ft.)	Anyag egységár (Ft.)	Díj összesen (Ft.)	Anyag összesen (Ft.)	A+D össz. (Ft.)	Eredeti ajánlat anyag+díj összesen	Megjegyzés
21. Irtás, föld- és sziklamunka										
	Bevágási szelvény bővítése elszállítása (Martinovics u.)	12	m3	3 500	5 000	42 000	60 000	102 000	8 500	
	Bevágási szelvény bővítése elszállítása 10 cm vtg (Damjanics u.)	10,5	m3	3 500	5 000	36 750	52 500	89 250	8 500	
	Meglévő beton járda bontás, lerakóhelyre szállítással (Martinovics u.)	30	m2	4 500	5 000	135 000	150 000	285 000	9 500	
	Meglévő beton járda bontás, lerakóhelyre szállítással (Damjanics u.)	2	m2	4 500	5 000	9 000	10 000	19 000	9 500	
	Meglévő beton járda bontás, lerakóhelyre szállítással (JÁRDA)	45	m2	4 500	5 000	202 500	225 000	427 500	9 500	
	Símlító hengerlés a földmű (tűkör és padka) felületén (Martinovics u.)	30	m2	250	-	7 500	-	7 500	250	
	Símlító hengerlés a földmű (tűkör és padka) felületén (JÁRDA)	30	m2	250	-	7 500	-	7 500	250	
	Símlító hengerlés a földmű (tűkör és padka) felületén (Damjanics u.)	105	m2	250	-	26 250	-	26 250	250	
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90% (Martinovics u.)	30	m2	500	-	15 000	-	15 000	500	
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90% (JÁRDA)	45	m2	500	-	22 500	-	22 500	500	
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90% (Damjanics u.)	105	m2	500	-	52 500	-	52 500	500	
40. Vízépítés										
	szikkasztó árok profilozás, új szikkasztó árok létesítés (Martinovics u.)	10	fm	5 000	-	50 000	-	50 000	5 000	
ELMARADÓ	járdarács folyóka építés (szikkasztó árokba bekötéssel)	-15	fm	25 000	20 000	- 375 000	- 300 000	- 675 000	45 000	
61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése										
	15 cm vtg. homokos kavics (Martinovics u.)	6	m3	7 500	7 500	45 000	45 000	90 000	15 000	
	15 cm vtg. homokos kavics (JÁRDA)	6,75	m3	7 500	7 500	50 625	50 625	101 250	15 000	
	20 cm vtg. 0/22 murva útalap építés (Martinovics u.)	8	m3	2 080	12 920	16 640	103 360	120 000	15 000	
	20 cm vtg. 0/22 murva útalap építés (JÁRDA)	9	m3	2 080	12 920	18 720	116 280	135 000	15 000	
	20 cm vtg. 0/63 murva útalap építés (Damjanics u.)	21	m3	2 080	12 920	43 680	271 320	315 000	az eredeti ajánlat nem tartalmazta	
K	20 cm vtg. CKT útalap (JÁRDA)	0,8	m3	15 000	35 000	12 000	28 000	40 000	az eredeti ajánlat nem tartalmazta	
K	20 cm vtg. CKT útalap (Damjanics u.)	0,8	m3	15 000	35 000	12 000	28 000	40 000	az eredeti ajánlat nem tartalmazta	

62. Kőburkolat készítése								
	Süllyesztett szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával (Martinovics u.)	1,6	m	9 250		14 800	-	14 800
	Süllyesztett szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával (Damjanics u.)	8	m	9 250		74 000	-	74 000
K	KIEMELT szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával (Damjanics u.)	3	m	9 250		27 750	-	27 750
	Süllyesztett kerti szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával (Martinovics u.)	30	m	5 000		150 000	-	150 000
	Süllyesztett kerti szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával (JÁRDA)	30	m	5 000		150 000	-	150 000
	taktilis térkőből vezetősáv építés (30*30)	3,3	fm	4 500				14 850
	térkő burkolat építés 6 cm vtg. térkőből (Martinovics u.)	30	m2	5 400		162 000	-	162 000
	térkő burkolat építés 6 cm vtg. térkőből (Damjanics u.)	2	m2	5 400		10 800	-	10 800
	térkő burkolat építés 6 cm vtg. térkőből (JÁRDA)	45	m2	5 400		243 000	-	243 000
70. Forgalomtechnika, egyéb munkák								
	Kresz táblák elhelyezés	1	db	11 000	18 000	11 000	18 000	29 000
	Kresz oszlop elhelyezés	1	db	13 000	17 000	13 000	17 000	30 000
	Összes nettó költség (Ft.)					1 019 515	840 085	1 874 450
	ÁFA 27 % (Ft.)							506 102
	Összes bruttó költség (Ft.)							2 380 552

7 fenti nettó költségből levonanadó a megrendelő által biztosított anyagok értéke 883 300 Ft. (az alábbi táblázat tartalmazza) 1 874 450 - 926 650 = 947 800,-

Megrendelő által biztosított anyagok:								
	40/20/15 süllyesztett útszegélykő	23	m2		1 750		40 250	40 250
	10x20x6xszürke térkő	174	m2		4 100		713 400	713 400
	100x5x20 kertszegélykő	173	m2		1 000		173 000	173 000
	Összes nettó költség (Ft.)							926 650

Budapest, 2026. július 28.

Mátrai József
ügyvezető

11 000
11 000
az eredeti ajánlat nem tartalmazta

11 000
6 000
4 500
9 500
9 500
9 500

az eredeti ajánlati ár (anyag+díj) összesen 4500.-Ft/fm árat tartalmazott, az összesítésben nem szerepel m2 volt a mennyiség, átváltva !!!

29 000
30 000
ellentmondás van az anyag+díj értékében, mert az eredeti ajánlatban 29000 Ft/db ár szerepel

9 500
6 000
a többlet munka elszámolásban a díj egységára:5400 Ft/m2, melyet ha levonunk a 9500 Ft/m2 eredeti ajánlati árból, úgy az anyag egységára 4100 Ft/m2 marad
a többlet munka elszámolásban a díj egységára:5000 Ft/fm, melyet ha levonunk a 6000 Ft/fm eredeti ajánlati árból, úgy az anyag egységára 1000 Ft/fm marad

Ócsa, Martinovics u. (Üllői u.) gyalogátkelőhely költségvetés

Tétel	Megnevezés	Mennyiség	M.egys.	egységár (Ft.)
21. Irtás, föld- és sziklamunka				
	Bevágási szelvény bővítése elszállítása	24,64	m3	7 000
	Meglévő beton járda bontás, lerakóhelyre szállítással	18	m2	10 000
	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén	56	m2	300
	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, tömörségi fok: 90%	56	m2	300
40. Vízépítés				
	szikkasztó árok profilozás, új szikkasztó árok létesítés	20	fm	4 000
	járdarács folyóka építés (szikkasztó árokba bekötéssel)	6	fm	12 000
61. Utburkolat alap és makadámburkolat készítése				
	15 cm vtg. homokos kavics	8,4	m3	16 000
	20 cm vtg. 0/22 murva útalap építés	11,2	m3	20 000
62. Kőburkolat készítése				
	Süllyesztett szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	6	m	9 500
	Süllyesztett kerti szegély készítése, alapárok kiemeléssel, beton alapperendával	55	m	8 500
	taktilis térkőből vezetősáv építés (30*30)	16,5	fm	5 000
	térkő burkolat építés 6 cm vtg. térkőből	56	m2	8 000
70. Forgalomtechnika, egyéb munkák				
	Kresz táblák elhelyezés	10	db	22 000
	Kresz oszlop elhelyezés	6	db	16 000
	Burkolati jel festése tartós jellel kézi	16	m2	18 000
	építés alatti forgalomkorlátozás	1	db	150 000
	kerítés lábazat átépítés, megerősítés	13	fm	20 000
	kiemelt szintű megvilágítás kiépítése	1	db	1 750 000
Összes nettó költség (Ft.)				
AFA 27 % (Ft.)				
Összes bruttó költség (Ft.)				

Újhartyán, 2024.02.09.

Lauter Attila
tervező
KÉ-K 13-10633

össz. (Ft.)
172 480
180 000
16 800
16 800
80 000
72 000
134 400
224 000
57 000
467 500
82 500
448 000
220 000
96 000
288 000
150 000
260 000
1 750 000
4 715 480
1 273 180
5 988 660